
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19» 

(МБОУ «СШ № 19») 

628624, Российская Федерация, 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 

г. Нижневартовск, ул. Мира, 76в 

ОКПО:31421391 

ОГРН: 1028600956911 

ИНН/КПП: 8603005067/860301001 

Тел./ факс: +7 3466 46 11 67 (приемная) 

Телефоны: +7 3466 45 60 78  (директор) 

 +7 3466 43 23 80 (вахта) 

+7 3466 43 34 51(бухгалтерия) 

Электронная почта: school19nv@mail.ru  

Сайт: xix-nv.ru 

09 ноября 2022г. №834 

ПРИКАЗ 

О реализации отдельных положений  

требований к антитеррористической  

защищенности объекта (территории) в 

МБОУ «СШ№19» 

 

  

В соответствии с приказом департамента образования администрации города 

Нижневартовска от 10.12.2021 №1016 «О реализации отдельных положений требований к 

антитеррористической защищенности объектов муниципальных образовательных 

организаций», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 

02.08.2019 №1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности 

объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов 

(территорий), относящихся   к сфере деятельности Министерства просвещения Российской 

Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», с учетом приказа 

Департамента образования и молодежной политики Ханты–Мансийского автономного 

округа-Югры от 16.11.2021 №10-П-1537 «О реализации отдельных положений требований 

к антитеррористической защищенности объектов образования», с целью обеспечения 

антитеррористической защищенности объекта (территории)  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить: 

1.1. План действий при установлении уровней террористической опасности МБОУ 

«СШ №19» согласно приложению №1. 

1.2. План взаимодействия с территориальными органами безопасности, МВД России 

и Росгвардии по защите объекта от террористических угроз МБОУ «СШ №19» согласно 

приложению №2. 

2. Репкину Г.В., заместителю директора по обеспечению безопасности, обеспечить: 

2.1. Содержание Плана действий, порядка действий работника частной охранной 

организации, Плана взаимодействия с учетом специфики работы школы, инженерно-

технической защиты объекта (территории), расположения объекта (территории) (при 

необходимости); 

2.2. Дополнение схемами взаимодействия, памятками, инструкциями с отражением 

проводимых мероприятий, указанием номеров телефонов ответственных, сроков 

проведения (при необходимости); 

2.3. Ознакомление под роспись работников, ответственных за реализацию 

мероприятий, предусмотренных Планом действий, Планом взаимодействия. 

2.4. Проведение учений, учебных тренировок по эвакуации в соответствии с 

перечнем мероприятий, предусмотренных Планом действий. 



3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор         А.В. Черногалов 
 

Исполнитель: 
Исп: зам. директора по ОБ  

Репкин Г.В. 

 

С приказом ознакомлены: 

№ Фамилия, инициалы Должность  Дата Подпись 

1.  Репкин Г.В. Зам. директора по ОБ 09.11.2022  

 

 

 

 

 

 

          

 

 


		2023-01-23T16:45:33+0500
	Черногалов Анатолий Владимирович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




